
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09. Рб, o&P-fy №

О должностных лицах 
Администрации
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской 
области, уполномоченных
составлять протоколы об
административных 
правонарушениях

.♦

На основании ст. 42 Закона Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об 
административных правонарушениях на территории Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

«5

1. Уполномочить должностных лиц Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных законом Смоленской 
области от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на 
территории Смоленской области»:

1.1. об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 28.1, 36.2 
(в части нарушения порядка предоставления государственной (муниципальной) 
услуги, предоставляемой органом местного самоуправления) Закона -  
заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области по социальным вопросам;

1.2. об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 32, 33 
Закона - заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области по экономическим вопросам, начальника отдела экономики 
и инвестиций;



1.3. об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 26.3, 27, 
30.1, 31.3, 35, 36.1-1 Закона -  председателя Комитета по городскому хозяйству и 
промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области, начальника отдела строительства и ремонтов.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
19.03.2015 №270.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Г лава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской облас А.Н. Шубин

> .


